TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 004-2024SAP-PE

Aos nove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  JEAN  CARLOS  MARQUES
FAUSTINO,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
adjudicação  da  licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  004-
2024SAP-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240813/0001-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.608.675/0001-07 - AGROMAV ASSESSORIA E CONSULTORIA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2  MOTOCULTIVADOR  GASOLINA
POTENCIA 7HP TOYAMA 2,00 Unidade 4.283,33 2.900,00 5.800,00

3 ROÇADEIRA  FRONTAL  TIPO
TRINCHA GR-600. AGROMAV 2,00 Unidade 3.300,00 2.800,00 5.600,00

4 PULVERISADOR DE 2 HASTES SuperAgri 2,00 Unidade 4.900,00 3.900,00 7.800,00

5 REBOQUE COM SISTEMA DE FREIO
INDIVIDUAL AGROMAV 2,00 Unidade 2.683,33 2.200,00 4.400,00

6 SEMEADORA 2 LINHAS COM DISCOS MACHINIA
AGRO 2,00 Unidade 4.733,33 4.000,00 8.000,00

7 MAQUINA  COLHEDORA  DE
ALGODÃO-GERAGRI AGROMAV 5,00 Unidade 2.210,00 2.200,00 11.000,00

VALOR TOTAL 42.600,00

Homologado para AGROMAV ASSESSORIA E CONSULTORIA inscrita no CNPJ/MF:
49.608.675/0001-07, pelo melhor valor de R$ 42.600,00  (quarenta e dois mil, seiscentos
reais), em 09/12/2024.

51.010.306/0001-60 - BRW MAQUINAS E VENDAS DE EQUIPAMENTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
RETROESCAVADEIRA, TRAÇÃO 4X4,
MOTOR  TURBO,  CABINE  FECHADA
COM AR CONDICIONADO

MULLER 2,00 Unidade 532.663,3
3

480.000,0
0 960.000,00

VALOR TOTAL 960.000,00

Homologado para BRW MAQUINAS E VENDAS DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
51.010.306/0001-60, pelo melhor valor de R$ 960.000,00  (novecentos e sessenta mil
reais), em 09/12/2024.

assinado eletronicamente
Jean Carlos Marques Faustino

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-12-09T13:18:01+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	JEAN CARLOS MARQUES FAUSTINO
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente